Zpravodaj I, kuzelkarske ligy sk. B

v Vala¥ské Mezititi
¢, 04 12.10.2013

Poprvé a snad i naposledy v tomtoniiku byla udlena Zlut4 karta za nesportovni chovani a nasledn
zlutocervena hréi HKK Olomouc Theodoru Marasékovi.

TJ Prostjov - TJ Sokol Vracov 3.5 3217-3250(11,5:12,5)1®.
KK Zabreh - TJ Lokomotiv& eska Febova 5:3 3296-3188 (12:12) 12.10.
KK Hagemann Opava - KK Blansko 2:6 3211-3230 (4p:12.10.
KK Slovan Rosice - TJ Horni BeneSov 6:2 3285-32(0m4:10) 12.10.
TJ Cerveny Kostelec - HKK Olomouc 3:5 3511-3572(12155)12.10.
KK VySkov - SKK Haice 6:2 3334-3205 (14:10) 12.10.

Tabulka:

1. KK VySkov 4 4 0 O 27,0:5,0 61,0:35,0 3385 8

2. HKK Olomouc 4 4 0 O 23,0:9,0 55,5:40,5 3447 8

3. TJ Sokol Vracov 4 3 0 1 17,0:150 53,0:43,0 38B2 6

4. SKK Haice 4 2 1 1 17,0:15,0 46,5:49,5 3276 5

5. KK Blansko 4 2 0 2 18,5:13,5 53,5:42,5 3261 4

6. KK zakeh 4 2 0 2 15,5:16,5 43,0:53,0 3344 4

7. KK Slovan Rosice 4 1 1 2 12,0:20,0 42,0:54,02563 3

8. TJCerveny Kostelec 4 1 0 3 15,0:17,0 47,0:49,0 3344 2

9. TJ LokomotivaCeska Febova 4 1 0 3 12,5:19,5 40,0:56,0 3212 2
10. KK Hagemann Opava 4 1 0 3 12,0:20,0 46,5:493844 2
11. TJ Prosjov 4 1 0 3 11,5:20,5 49,0:47,0 3266 2
12. TJ Horni BeneSov 4 1 0 3 11,0:21,0 39,0:573r59 2



TJ Prostéjov 3217 3:5 3250 TJ Sokol Vracov
(11,5:12,5)
DIVIS Bronislav 553 3,5:.0,56 512 POLANSKY Pavel ml.
ZNOJIL Miroslav 534 2:2 508 POLANSK\'( Petr
PERNICA Jan 498 2:2 532 POLANSKY Pavel st. (*)
SMEJKAL Michal 520 1:3 558 SVOBODA Frantisek
POSPISILIK Petr 562 0:4 610 PROQHAZKA Tomas
CERNOHOUS Petr 550 3:1 530 TUZIL Jan

stifdani: od 57. hodu: POLANSKY Pavel st. + KORDULA Filip

rozhodéi: JURDA Josef
divaki: 16
utkani trvalo: 3:05

Zapis o utkani

Divi$ Bronislav Polansky Pavel ml. Rozdil @  Znojil Miroslav Polansky Petr

1 94 42 0 136 1 86 41 1 127 0 2 1 89 36 1 1250 87 45 2 132 1
2 89 38 2 127 05 91 36 3 127 0,5 23 2 89 52 0 1411 87 33 3 120 O
3 85 53 0 138 1 84 44 2 128 0 30 3 91 40 1 1310 9143 0 134 1
4 99 53 2 152 1 94 36 1 130 0 67 4 101 36 2 1371 873 2 122 0
Celk 367 186 4553 3,5 1 355 157 7512 050 Celk 370 164 4 5342 1 352156 7 508 2 0

® Pernica Jan Polansky Pavel st. @ Smejkal Michal Svoboda FrantiSek
1 84 36 1 120 1 77 41 0 118 0 54 1 90 44 2 1340 97 52 2 149 1
2 92 45 0 137 1 75 50 0 125 0 56 2 86 42 2 1280 86 52 0 138 1
3 71 35 3 106 O 104 41 1 145 1 O 3 99 32 2 1310 10345 0 148 1
4 92 43 0 135 0 92 52 0 144 1 -5 4 8 41 0 1271 8934 3 123 0
Celk 339 159 4498 2 O 348 184 15322 1 Celk 361 159 6 5201 O 375183 5558 3 1

® Pospisilik Petr Prochazka Tomas ® Cernohous Petr Tuzil Jan
1 96 43 0 139 0 90 54 0 144 1 -5 1 90 54 0 1441 10336 1 139 O
2 83 45 0 128 0 100 52 0 152 1 -32 2 86 49 2 1350 9544 1 139 1
3 99 52 0 151 0 104 61 O 165 1 -28 3 93 53 1 1461 8543 0 128 O
4 104 40 0 144 0 96 54 0 1501 -33 4 89 36 0 1251 8836 2 124 0
Celk 382 180 0562 0 O 390 220 0610 4 1 Celk 358 192 3 5503 1 371159 4530 1 O

Domaci druzstvo 2177 1040 21 321715 3 Hostujici druzstvo 2191 1059 24 325012,5 5
KK Zabfeh 3296 5:3 3188 TJLokomotiva Ceskéa Trebova
(12:12)
SITTA Martin 584 4.0 495 HETYCH{i
MICHALEK Jifi 562 3:1 525 HOLANEC Petr
SIT:I'A Josef 566 1:3 550 STEJSKAL Rudolf
HORNAK Lukas 531 0:4 567 KMONICEK JiFi
OLLINGER Marek 511 2:2 516 GAJDOSIK Josef
FLIDR Jiti 542 2:2 535 RI Pavel

rozhodéi: KEPRTOVA Sadia
divaki: 25
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkani

@ Sitta Martin Hetych JiFi Rozdil @ Michalek Jivi Holanec Petr
1 102 53 0 155 1 79 35 0 114 0 46 1 95 45 1 140 1 8 54 1 135 0
2 100 41 1 141 1 88 41 0 129 0 69 2 81 60 1 141 1 80 50 1 130 O
3 92 53 1 145 1 90 42 1 132 0 80 3 96 36 0 132 0 80 54 1 134 1
4 99 44 0 143 1 95 25 4 120 0 126 4 91 58 0 149 1 99 27 2 126 O
Celk 393 191 2584 4 1 352 143 5495 0 O Celk 363 199 2562 3 1 340 185 55251 O

® Sitta Josef Stejskal Rudolf @ Hornak Lukas Kmonié&ek JiFi
1 91 41 1 132 0 90 51 0 141 1 111 1 95 31 1 126 O 92 40 1 132 1
2 98 63 0 161 1 98 25 2 123 0 134 2 87 44 2 131 0 102 44 0 146 1



3 86 45 0 131 O 82 54 0 136 1 123 3 95 35 2 130 O 91 45 1 136 1
4 100 42 0 142 0 82 68 0 150 1 106 4 102 42 2 144 0 92 61 0 153 1
Celk 375 191 1566 1 0 352 198 2550 3 1 Celk 379 152 7531 0 0 377 190 2567 4 1

® Ollinger Marek Gajdosik Josef ® Flidr Ji i Pi¢ Pavel
1 95 43 1 138 1 92 34 0 126 0 132 1 85 61 0 146 1 96 36 1 132 0
2 96 25 3 121 1 80 35 2 115 0 151 2 87 54 0 141 1 92 36 2 128 O
3 93 40 1 133 O 101 52 1 153 1 123 3 89 35 2 124 0 87 45 2 132 1
4 79 40 3 119 O 95 27 1 122 1 108 4 95 36 0 131 0 83 60 0 143 1
Celk 363 148 8511 2 O 368 148 4516 2 1 Celk 356 186 2542 2 1 358 177 5535 2 O
Domaci druzstvo 2229 1067 22 32982 5 Hostujici druzstvo 2147 1041 23 31882 3

KK Hagemann Opava 3211 2:6 3230 KK Blansko
(10:14)
WOLF Petr 526 22 535 BMEC Ondej
ZACEK Premysl| 528 1:3 540 FLEK Jakub
HYNAR Marek 524 1.3 572 PROCHAZKA Martin
MAREK Martin 553 2:2 536 PORUBSKY Roman
BRACEK Petr 544 1.3 546 HRDCKA Michal
VICHA Jiii 536 3:1 501 HAVR Petr
rozhod¢i: HENDRYCH Vlastimil
divéki: 15
utkani trvalo: 3:00
Zapis o utkani 3
Wolf Petr Némec Ondtej Rozdil @ zakek Premysl Flek Jakub

1 85 60 0 145 1 99 44 1 143 0 26 1 94 57 0 151 1 83 44 1 127 O
2 84 43 1 127 O 90 54 1 144 1 O 2 82 41 2 123 0 96 36 1 132 1
3 91 33 4 124 1 74 43 0 117 0 -10 3 86 34 3 120 O 85 52 1 137 1
4 95 35 1 130 O 87 44 0 131 1 -21 4 91 43 3 134 0 83 61 2 144 1
Celk 355 171 6526 2 O 350 185 2535 2 1 Celk 353 175 8528 1 O 347 193 5540 3 1

® Hynar Marek Martin Prochazka @ Marek Martin Porubsky Roman
1 84 36 2 120 0 103 53 0 156 1 -72 1 87 50 0 137 0 100 52 0 152 1
2 89 45 1 134 0 94 45 0 139 1 -57 2 82 61 1 1431 90 33 1 123 0
3 89 51 0 140 1 88 45 1 133 0 -51 3 101 33 0 134 0 95 40 0 135 1
4 85 45 0 130 O 91 53 1 144 1 -52 4 86 53 1 139 1 81 45 0 126 O
Celk 347 177 3524 1 O 376 196 2572 3 1 Celk 356 197 2553 2 1 366 170 1536 2 O

® Bracek Petr Hrdli ¢ka Michal ® Vicha JiF Havi¥ Petr
1 92 51 0 143 O 101 54 0 155 1 -46 1 99 54 0 153 1 99 36 1 135 0
2 90 59 1 149 1 70 61 1 131 0 -13 2 89 36 0 1251 85 25 3 110 O
3 92 43 1 135 0 93 45 1 138 1 -23 3 94 27 1 121 O 93 35 0 128 1
4 90 27 3 117 O 84 38 2 122 1 -19 4 84 53 0 137 1 87 41 2 128 0
Celk 364 180 5544 1 0 348 198 4546 3 1 Celk 366 170 1536 3 1 364 137 65011 O

Domaci druzstvo 2141 1070 25 32110 2 Hostujici druzstvo 2151 1079 20 32304 6

KK Slovan Rosice 3285 6:2 3200 TJ Horni BeneSov

(14:10)
MATYAS Dalibor 544 31 527 DANKOM Petr
ZEMEK Ji ¥ 560 3:1 493 KUBESA Kamil
PALKO Adam 532 2:2 549 CUBA Bohuslav
FABIK Ivo 554  2:2 540 CERNY Zdergk
SULA Jaromir 556 3:1 519 PREK Miroslav
AXMAN Jiii 539 1:3 572 CERNY Zbyngk

rozhodi: CECH Jii
divakia: 17
utkani trvalo: 3:25



Zapis o utkani

® Matyas Dalibor
1 89 44 0 133 1
2 92 44 2 136 0
3 95 45 0 140 1
4 96 39 0 135 1
Celk 372
® Palko Adam
81 26 2 107
91 43 0 134
99 53 0 152
94 45 0 139
365
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elk

® Sula Jaromir
91 42 3 133
94 39 0 133
107 51 0O 158
81 51 0 132
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Celk 373 183 3556 3 1

172 2544 3 1

167 2532 2 O

96
89
90
83
358

94
79
99
93
365

89
99
96
87
371

Dankovi¢ Petr
36 1 132
54 0 143
45 0 135
34 2 117

169 3 527 1

Cuba Bohuslav
42 2 136
36 2 115
52 1 151
54 1 147

184 6 549 2

Petirek Miroslav
35 2 124
52 2 151
26 4 122
35 3 122

148 11519 1

Rozdil @
0 23 1 92
1 12 2 92
0 44 3 101
0 84 4 92
0 Celk 377
®
1 44 1 95
0 55 2 88
0 69 3 86
1 81 4 94
1 Celk 363
®
0 82 1 92
1 77 2 93
0 103 3 86
0 8 4 80
0

Zemek JiFi

53 1 145 1
34 2 126 0
44 0 145 1
52 3 144 1

183 6560 3 1

Fabik Ivo
35 1

40 4 128 0
63 0 149 1
53 1 147 1

130 O

191 6554 2 1

Axman Ji¥i

41 3 133 0
59 0 152 1
54 0 140 O
34 1 114 0

Celk 351 188 4539 1

0

353

368 172

KubeSa Kamil
35 2 123
35 2 130
36 3 118
34 2 122

140 9 493 1

88
95
82
88
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Cerny Zdengk
98 43 2 141
84 52 1 136
94 42 2 136
92 35 2 127
7 540 2

OOOI—‘H

Cerny Zbynék
97 44 1 141
96 43 1 139
93 57 0 150
97 45 1 142

PR OoOR

383 189 35723 1

Domaci druzstvo 2201 1084 23 328%4 6 Hostujici druzstvo 2198 1002 39 32000 2
TJ Cerveny Kostelec 3511 3:5 3572 HKK Olomouc
(12,5:11,5)
NEDOMLEL Ales 577 31 565 MARAKAK Theodor
NOVAK Pavel 570 2:2 619 NEMEC Jiii
MRKOS Ondej 547 1.3 565 ZUBALIK Karel
JANKO Lukas 594 1.3 641 STAREK Ladislav
SCHUSTER S&pan 645 3:1 610 HAVRAN Radek
MYL Martin 578 2,5:11,5 572 ZEZULKA 3i
rozhodéi: LISKA Jaromir
divaki: 20
utkani trvalo: 4:00
Zapis o utkani
® Nedomlel Ale$ Maran &¢ak Theodor Rozdil @ Novak Pavel Némec Ji
1 96 53 1 149 1 89 52 1 141 0 -14 1 95 43 1 1380 10654 0 160 1
2 98 36 4 134 0 90 63 0 153 1 -30 2 92 69 1 1611 98 60 0O 158 O
3 103 51 0 154 1 91 44 1 135 0 -2 3 95 49 0 1441 8154 0 135 O
4 78 62 1 140 1 93 43 2 136 0 -37 4 93 34 4 1270 10363 0 166 1
Celk 375 202 6577 3 1 363 202 45651 O Celk 375 195 6 5702 O 388231 0619 2 1
® Mrkos Ondrej Zubalik Karel @ Janko Lukas Starek Ladislav
1 8 45 0 126 O 95 32 1 127 1 -66 1 98 43 O 1410 10861 1 169 1
2 97 54 0 151 1 99 40 1 139 0 -48 2 107 54 1 1611 10154 1 155 O
3 94 36 3 130 O 91 53 0 144 1 -78 3 94 44 2 1380 10054 1 154 1
4 87 53 0 140 O 93 62 1 155 1 -102 4 104 50 2 1540 9469 0 163 1
Celk 359 188 3547 1 O 378 187 3565 3 1 Celk 403 191 5 5941 O 403238 3641 3 1
® Schuster Stépan Havran Radek ® Myl Martin Zezulka JiFi
1 108 70 1 178 1 96 61 1 157 0 -81 1 90 54 O 1440,5 97 47 0 144 0,5
2 89 72 0 161 1 102 36 1 138 0 -33 2 101 59 1 1601 8550 0 135 O
3 104 44 0 148 O 99 72 0 171 1 -78 3 91 44 O 1350 9562 1 157 1
4 104 54 0 158 1 104 40 1 144 0 -61 4 96 43 2 1391 92 44 1 136 O
Celk 405 240 1645 3 1 401 209 36101 O Celk 378 200 3 578,51 369203 2 572 1,50

Domaci druzstvo

2295 1216 24 351125

3 Hostujici druzstvo 2302 1270 15 3572115 5



KK Vyskov 3334 6:2 3205 SKKHo fice
(14:10)
TRAVNICEK Jifi 568 1.3 548 KROUPA Radek
PEVNY Petr 578 3:1 519 VONDRACEK Ivan
MISEK Miroslav 510 1:3 551 SKLIBA Jaromir
CAPEK Jaromir 560 2:2 552 TULKA Vojtéch
VARGA Eduard 557 3:1 511 NALEVKA Miroslav
RYCHLOVSKY Ludk 561 4:0 524 HAZVA Martin
rozhod¢i: VEIJMOLA Jan
divaki: 19
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkani
@ Travnicek Jiri Kroupa Radek Rozdil @ Pevny Petr Vondragek Ivan
1 93 61 0 154 1 86 34 0 120 0 70 1 92 53 1 145 1 74 35 4 109 O
2 86 52 0 138 0 93 51 0 144 1 70 2 90 44 0 134 1 92 36 1 128 0
3 92 51 1 143 0 85 63 1 148 1 87 3 94 60 0 154 1 99 33 1 132 0
4 101 32 0 133 O 87 49 0 136 1 79 4 91 54 0 145 0 90 60 0 150 1
Celk 372 196 1568 1 O 351 197 1548 3 1 Celk 367 211 1578 3 1 355 164 6519 1 O
® Misek Miroslav Skliba Jaromir @ Capek Jaromir Tulka Vojt éch
1 82 35 0 117 O 75 49 0 124 1 84 1 98 54 0 152 1 86 54 0 140 O
2 82 26 1 108 0 96 45 0 141 1 62 2 92 39 0 1311 79 41 0 120 0
3 84 52 0 136 0 105 50 O 155 1 41 3 84 53 0 137 0 90 49 0 139 1
4 106 43 0 149 1 87 44 1 131 0 46 4 95 45 0 140 0 100 53 1 153 1
Celk 354 156 1510 1 O 363 188 1551 3 1 Celk 369 191 0560 2 1 355 197 15522 O
® Varga Eduard Nalevka Miroslav ® Rychlovsky Ludgk HaZva Martin
1 85 41 0 126 O 94 36 2 130 1 61 1 88 60 0 148 1 9 33 2 129 0
2 84 62 0 146 1 85 43 2 128 0 89 2 95 53 0 148 1 103 35 1 138 0
3 97 44 2 141 1 97 36 3 133 0 101 3 81 52 0 133 1 86 43 1 129 0
4 99 45 1 144 1 77 43 1 120 0 129 4 91 41 0 132 1 78 50 0 128 O
Celk 365 192 3557 3 1 353 158 85111 O Celk 355 206 0561 4 1 363 161 4524 0 O
Domaci druzstvo 2182 1152 6 33314 6 Hostujici druzstvo 2140 1065 21 320%0 2
Starty ndhradnik u:
2. start: KORDULA Filip (Vracov, 20954)
1. start: DANKOVIC Petr (H. BeneSov, 14992)
Poradi jednotlivc u:
jméno heé druzstvo 3118 piné dordzka  chyby pokuz. maximum

1. SITTA Martin Zabeh 601,0 390,5 210,5 1,3 3/3 (621)

2. STAREK Ladislav Olomouc 5945 386,8 207,7 3,8/3 (641)

3. HAVRAN Radek Olomouc 593,5 388,8 204,7 15 33/ (610)

4. NEMEC Jii Olomouc 592,2 377,2 2150 0,5 3/3 (619)

5. PEVNY Petr Vyskov 588,7 378,5 210,2 1,0 2/2(603)

6. TRAVNICEK Jiti Vyskov 579,2 384,0 1952 1,3 2/2 (602)

7. PROCHAZKA Tomas Vracov 570,8 371,3 1995 15 /44 (611)

8. VARGA Eduard VySkov 570,5 3755 1950 2,0 22/ (587)

9. NEMEC Ondej Blansko 570,3 3770 193,3 1,0 3/3 (607)
10. ZEZULKA Jii Olomouc 570,0 367,7 202,3 1,7 3/3 (574)
11. VICHA Jii Hag. Opava 5675 361,2 206,3 10 3/3 (607)
12. MARANCAK Theodor Olomouc 564,2 368,0 196,2 4,2 3/3 7460
13. KROUPA Radek Hice 563,7 355,7 208,0 1,0 3/3 (597)
14. MYL Martin C. Kostelec 563,2 378,8 1843 42 2/2 (578)



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42

MAREK Martin
DIVIS Bronislav
SITTA Josef
NOVAK Pavel
SKLIBA Jaromir
SVOBODA FrantiSek
POSPISILIK Petr
MATYAS Dalibor
ZACEK Premysl|
MISEK Miroslav
NEDOMLEL Ales
P Pavel

HORNAK Lukas
TUZIL Jan

FLIDR Jii

CERNY Zbyrik
JANKO Lukas

SULA Jaromir
ZEMEK Jii
MICHALEK Ji
CUBA Bohuslav
BRACEK Petr
CAPKA Ales

HYNAR Marek
PROCHAZKA Martin
MRKOS Onbj
RYCHLOVSKY Ludk

. CERNOHOUS Petr
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

CERNY Tomas
TULKA Vojtéch
HOLANEC Petr
CAPEK Jaromir
PEREK Miroslav
STEJSKAL Rudolf
HAZVA Martin
FABIK Ivo
HRDLICKA Michal
VONDRACEK Ivan
PORUBSKY Roman
KMONICEK Jiti
FLEK Jakub
ZNOJIL Miroslav
WOLF Petr
SMEJKAL Michal
GAJDOSIK Josef
CERNY Zdergk
STREUBEL Petr
NALEVKA Miroslav
PERNICA Jan
ZUBALIK Karel
KUBESA Kamil
OLLINGER Marek
POLANSKY Petr
HAVIR Petr
AXMAN Jiif

SVUB Zdeik
PALKO Adam

Hag. Opava
Prosjov
Zaeh
C. Kostelec
Heice
Vracov
Pragov
Rosice
Hag. Opava
Vyskov
C. Kostelec
C. Trebova
Zal¥eh
Vracov
Zabkeh
H. BeneSov
C. Kostelec
Rosice
Rosice
Zakeh
H. BeneSov
Hag. Opava
Prostjov
Hag. Opava
Blansko
C. Kostelec
Vyskov
Progov
H. BeneSov
Haice
C. Trebova
VySkov
H. BeneSov
C. Trebova
Hdice
Rosice
Blansko
Haice
Blansko
C. Trebova
Blansko
Prosjov
Hag. Opava
Prosjov
C. Trebova
H. BeneSov
Rosice
Hdadice
Pragov
Olomouc
H. BeneSov
Zakeh
Vracov
Blansko
Rosice
Zabeh
Rosice

562,2
562,2
562,0

562,0
559,7
557,7
557,5
556,5
556,3
555,3
555,2
555,0
554,8
554.,8
554,5
554,5
554,5
554,0
553,8
553,5
553,2
551,8
551,0
548,5
548,2
548,0
548,0
546,7
546,0
544,7
544,5
543,3
542,5
542,3
542,2
542,0
541,8
541,7
541,3
540,7
540,0
539,7
539,0
539,0
537,7
537,2
535,3
534,8
532,8
532,3

532,3
532,0

529,0

528,7
527,0
523,5

521,8

357,2 2050 1,8/3 (578)
380,0 1822 27 3/3 (614)
354,7 207,3 18 3/3  (594)
376,3 1857 48 2/2  (590)
364,8 1948 23 3/3  (568)
366,0 191,73 3,3/4  (584)
361,0 1965 0,8 2/3  (580)
370,3 1862 12 /B (576)
364,0 1923 63 2/3  (586)
372,7 1827 23 /2  (594)
367,3 1878 53 2/2 (577
359,8 1953 3,8 4/4  (594)
368,0 1868 4,3 3/3  (588)
3750 1798 4,3 4/4(596)
361,7 1928 33 3/3  (566)

377,0 1775 32 3/3 (572
381,3 1733 55 2/2  (594)
371,3 1827 3,0 33/ (568)
359,3 1945 22 3/3 (581)
370,5 1830 40 2/3 (562)
360,0 1932 3,5 33/ (568)
363,8 1880 4,3/3 (576)
3650 1860 60 2/3  (560)
360,5 1880 23/3  (563)
367,2 1810 82, 3/3  (587)
359,8 1883 18 2/2 (587
363,3 1847 30 2/2 (561)
362,3 1843 43 3/3 (569
352,8 1933 2,3 2/3558)
362,7 1820 23 3/3 (552)
364,3 180,3 35 4/4 (577)
367,7 1757 65 2/2 606
3750 1675 53 3/3(566)
353,0 189,3 20 3/4 (561)
367,7 1745 23 3/3 (559
360,7 181,3 4,3 3/3(566)

3490 1928 2,7 3/3 (p73

361,0 180,7 45 3/3  (569)
368,2 173,2 3,3/3  (580)
362,7 1780 40 3/4  (567)
355,7 184,3 4,7 33/ (582)
362,2 1775 42 3/3  (573)
359,3 179,7 6,7/33 (568)
366,8 172,3 35 2/3  (586)
3640 1737 33 3/4  (554)
3555 181,7 4,3 3/3  (546)

368,7 166,7 4,7/33 (551)
358,8 176,0 4,7 3/3  (565)
358,8 1740 47 3/3 (557
3610 171,3 45 /3  (565)

369,0 163,3 5%3/3  (596)

366,7 1653 6,8 3/3 (571)
350,0 1790 3,3 /43 (550)

3655 163,22 4,7 3/3  (594)
350,0 177,0 35 2/3  (555)
3425 1810 35 2/3 (539

357,0 164,8 3,0 2/3(553)



72. POLANSKY Pavel ml. Vracov 520,8 355,0 165,857 4/4 (551)

73. HETYCH Jii C. Tiebova 510,7 353,0 157,7 6,7 3/4 (520)
HENDRYCH Petr Hag. Opava 613,0 406,0 207,0 1,0/31 (613)
SCHUSTER Sfpéan C. Kostelec 600,7 3853 2153 3,0 1/2 (645)
ADAMU Jan C. Kostelec 5650 358,0 207,0 40 1/2 (565)
KORDULA Filip Vracov 565,0 382,0 183,0 4,0 1/4 (565)
HONC Martin Blansko 551,0 386,0 165,0 6,0 1/3(551)
KORDULA Tomas Vracov 549,0 389,0 160,0 6,0 1/4(549)
DANKOVIC Petr H. BeneSov 527,0 358,0 169,0 30 1/3 (527)
MARKL Zdensk C. Trebovéa 520,5 354,5 166,0 10,0 2/4  (523)
CAPKA Josef Prosjov 5150 362,0 1530 70 1/3 (515
POLANSKY Pavel st. Vracov 502,0 351,0 151,0 8,a/4 (502

NejblizSi zapasy:

5. kolo rozhodci
19.10.13 so 10:00 SKK Horice - T] Prostéjov Fikar
19.10.13 so 14:00 HKK Olomouc - KK VySkov Skrobova
19.10.13 so 10:00 TJ Horni Benesov - TJ Cerveny Kostelec Petrek
19.10.13 so 12:30 KK Blansko - KK Slovan Rosice Reh{iek, KolaF
19.10.13 so 16:00 TJ Lokomotiva Ceska Trebova - KK Hagemann Opava Hetych
19.10.13 so 10:00 TJ Sokol Vracov - KK Zabreh Danécek

Ivan Riha, Kiizna 677, Vala$ské Mefii, 757 01, mob.737550987,
email: ivan.riha@kuzelky.¢ziha.ivan@seznam.¢rha.ivan@centrum.cz




